



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Personel Genel Müdürlüğü

Sayı : E-16833931-601.99-30996228
Konu : Norm Kadro Modülünün Açılması

06.09.2021

DAĞITIM YERLERİNE

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmeliğin 26 ncı maddesinin birinci fıkrasında " Eğitim kurumlarının norm kadro sayılarının bu Yönetmelikte belirlenen norm kadro kriterleri çerçevesinde değişmesi hâlinde, değişikliğe konu olan eğitim kurumlarının norm kadro sayıları ekim ayında yeniden belirlenir. Bakanlık ihtiyaç duyulan hallerde bu ay dışında da eğitim kurumlarının norm kadro sayılarını yeniden belirleyebilir. " hükmü yer almaktadır.

Söz konusu hüküm gereğince, ekim ayında MEBBİS veri tabanında yer alan norm kadro modülü üzerinden eğitim kurumlarının 22.09.2021 - 05.10.2021 tarihleri arasında norm kadro güncellenme işlemleri yapılacaktır.

Norm kadro güncelleme iş ve işlemlerinin doğru bir şekilde yapılabilmesi için Genel Müdürlüğünüze bağlı olarak faaliyetini sürdüren eğitim kurumlarına ilişkin açma, kapama, dönüştürme işlemleri, yatılı, pansiyon, döner sermaye, tam gün ve tam yıl uygulaması özelliklerinin açılması veya kapatılması iş ve işlemleri ile haftalık ders çizelgelerinde yapılacak değişikliklerin 13.09.2021 tarihine kadar tamamlanması hususunda gereğini arz ederim.

Fehmi Rasim ÇELİK
Genel Müdür

Dağıtım :
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığına
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne
Yenilik ve Eğitim Teknojileri Genel Müdürlüğüne
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğüne
Teftiş Kurulu Başkanlığına
Strateji Geliştirme Başkanlığına
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğüne
Bilgi İşlem Genel Müdürlüğüne

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Atatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA
Telefon No : (312)413 28 72
Faks:(312)419 52 51

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>
Bilgi için: Guntay KARAÇAĞIL Unvan : Şube Müdürü V.
E-Posta: guntay.karacagil@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

